
***** EVROPSKÁ UNIE
* * Evropský fond pro regionální rozvoj
***** Operační program Životni prostředí

Dodatek č. 4 Smlouvy o dílo č. SMLDEU-24-44/2019 
- LC Hanapetr - LC Do Kotle uzavřené dne 11.04.2019 

který uzavřely smluvní strany

Správa Krkonošského národního parku
Se sídlem: Dobrovského 3, Vrchlabí 54301
IČ: 00088455
DIČ: CZ00088455
bank.spojení: 
zastoupená: PhDr. Robin Bóhnisch, ředitelem
zástupce ve věcech technických: 

(na straně jedné dále jen objednatel)

APCO technex, s. r. o.
se sídlem: Záhornice 78, Trnov, 517 32 Přepychy
IČ: 02319438
DIC: CZ02319438
do obchodního rejstříku zapsána: 28.11.2013, spis. zn. C 32876 vedená u KS v Hradci 
Králové
bankovní spojení:  

(na straně druhé dále jen zhotovitel) 
(dále jen smluvní strany)

1. V souladu s článkem XV. Závěrečná ustanovení, odst. 1. smlouvy se smluvní strany 
dohodly na opravě textového znění Dodatku č. 3. V Dodatku č. 3 písařskou chybu došlo 
k chybnému uvedení celkové ceny díla 10.525.220,79 Kč bez DPH.

Původní cena v souladu se Smlouvou o dílo a Dod. č. 1: 10.937.000,00 Kč bez DPH 
Méněpráce ve výši: 411.779,29 Kč bez DPH

Nové znění článku IV. Cena díla, odst. 2.:

10.525.220,71 Kč bez DPH
2.210.296,35 DPH 21%

12.735.517,06 Kč včetně DPH

2. Ostatní části Dodatku č. 3 zůstávají beze změny.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv a je uzavřen 
elektronicky a podepsán certifikovanými elektronickými podpisy smluvních stran.

Vrchlabí dne V Záhornici dne

PhDr. Robin Bóhnisch 
ředitel

Alena Hejzlarová 
prokurista

PhDr.
Robin
Bóhnisch

Digitálně podepsal PhDr. Robin 
Bóhnisch
DN: cn-PhDi. Robin Bóhnisch, 
givenName=Robin, 
sn-Bóhnisch, c=CZ. o=Správa 
Krkonošského národního parku, 
seriatNumber=ICA -10475375 
Datum: 2020.07.23 09:21:31
•t02'00'

Alena
Hejzlarová

Digitálně podepsal 
Alena Hejzlarová 
Datum: 2020.07.22 
17:40:25+02'00'

1


		2020-07-23T09:43:46+0200
	Kateřina Kynčlová




